
Také přemýšlíte, proč Pentagon a CIA
nasadily do čela totálního dementa Bidena?
- editor007 | 17. června 2024

USA: Asi každý vidí, že americký prezident je nesvéprávný magor, který to má v palici
vybrakované. A je jasné, že takový dement do slova a do písmene je největší světové
nebezpečí s jaderným kufříkem, a měli by mu ho sebrat.

Opět si prezident USA mluvil s někým v záhrobí, zaměstnanci se nestačili divit, a na druhé straně ho
musela vrátit do obrazu italská premiérka Meloniová.

Umíte si představit, že by takový magor vedl Rusko?

V USA je totální bezvládí, prezident je vygumovaný šašek, co si povídá s duchy, se záhrobím, a žije v
jiné galaxii, dělá si z něho legraci celý svět, zatímco Pentagon může zabíjet po celém světě, jak ho
napadne za dohledu CIA.

Není, kdo by tu válečnou mašinérii řídil a šílenci z Pentagonu mohou zmasakrovat celý svět
jadernými zbraněmi!

Dle veřejných zdrojů je jasné, kdo na masakrech lidí bohatne: několik zbrojovek a několik
překupníků se zbraněmi a jak je do toho zapletena kampelička vůdce Fialy a jeho osoba se zatím
můžeme jen domýšlet.

Je hrůzostrašné, že na takovýchto duševně šílených lidech dnes závisí nejen světový mír, ale i zánik
planety.

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://cz24.news/take-premyslite-proc-pentagon-a-cia-nasadily-do-cela-totalniho-dementa-bidena/
https://cz24.news/take-premyslite-proc-pentagon-a-cia-nasadily-do-cela-totalniho-dementa-bidena/
https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1953-take-premyslite-proc-pentagon-a-cia-nasadily-do-cela-totalniho-dementa-bidena

